
 
 

6/SO.271.3.2019               Bolków, dnia 19 sierpnia 2019 roku 
 
 

 
Protokół z otwarcia ofert 

 
 
 
1. Przedmiot zamówienia: 
 

„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Starych 
Rochowicach” 

 
2. Wartość szacunkowa zamówienia: 
 
         666.666,67 zł                  tj. 154.618,05 euro, wg kursu 1 euro=4.3117 zł 

(netto) 

 
3. Rodzaj przeprowadzonej procedury: 
 
Przetarg nieograniczony na usługi o wartości szacunkowej poniżej wartości ustalonej na podstawie art. 11 
ust. 8 ustawy Pzp.  
 
 
4. Porównanie ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy Cena netto 
(zł) 

VAT (zł) Wartość 
brutto            

(zł) 

Kryterium 
Moc 

silnika 

Kryterium 
Okres 

Gwarancji 
 
 

1 
 
 

 
Szczęśniak Pojazdy 
Specjalne Sp.  z o. o. 
ul. Bestwińska 105A 
43-346 Bielsko-Biała 
 

 
691.000,00 

 
158.930,00 

 
849.930,00 

 
286 KM 

 
24 m-ce 

 
 
       

Z up. OSP Stare Rochowice 
      

Zastępca Burmistrza Bolkowa 
    
        (-) Krzysztof Andrzejewski 


